[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША
Ханты-Мансийский автономный округ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШАПША

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2016

                                                                        № 56

д. Шапша

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Шапша от 04.08.2015 № 68 «Об установлении доли земельных участков, подлежащих включению в перечень, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с п.15 ст.6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных
отношений на территории Ханты-Мансийского автономного округа - Югры»,
Уставом сельского поселения Шапша:

1. Дополнить приложение к постановлению администрации сельского поселения Шапша от 04.08.2015 № 68 «Об установлении доли земельных участков, подлежащих включению в перечень, предназначенных для предоставления бесплатно в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства» позициями 5, 6 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения Шапша А.Л.Самохину.
Глава сельского поселения Шапша

                                 Л.А.Овчерюкова

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша

от 30.06.2016 № 56

«Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Шапша

от 04.08.2015 № 68

Перечень земельных участков,
предоставляемых бесплатно и предназначенных для предоставления в собственность граждан в целях осуществления ими индивидуального жилищного строительства
	№
	Разрешенное использование
	Местоположение земельного участка, его адрес
	Категория

земель
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь

земельного

участка,
кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	5.
	Под строительство индивидуального жилого дома
	р-н Ханты-Мансийский,

д. Шапша, ул. Северная, 16/1 участок № 5
	земли населенных пунктов
	86:02:0805001:860

	777

	6.
	Под строительство индивидуального жилого дома
	р-н Ханты-Мансийский,

д. Шапша, ул. Северная, 16/2 участок № 6
	земли населенных пунктов
	86:02:0805001:861

	774

».